[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017                                                                                     543
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 15.04.2014 г. № 230
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Орловский муниципальный район, в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, вызванных эпидемиями, массовыми инфекционными и неинфекционными заболеваниями и отправлениями, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения района, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав санитарно – противоэпидемиологической комиссии Орловского района, утвержденный постановлением Орловского района от 15.04.2014 г. № 230 «О создании санитарно – противоэпидемиологической комиссии Орловского района», с изменениями от 07.08.2017 г. № 531:

1.1. В строке напротив «Попов Михаил Владимирович» словосочетание «государственный инспектор по охране диких животных КОГКУ «Центр охраны использования животного мира» заметить словосочетанием «заместитель начальника отдела охотничьего контроля и надзора управления охраны и использования животного мира, министерства охраны окружающей среды Кировской области»

1.2. В строке напротив «Популькина Ольга Ивановна» словосочетание «начальник КОГКУ «Орловская районная СББЖ» заменить словосочетанием «заведующая Орловской участковой ветеринарной лечебницей КОГБУ «Кировская областная ББЖ».
2. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.

	Глава администрации
Орловского района

	С.С. Целищев